
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании 

«Стычновское сельское поселение» 

 

Принято 

Собранием депутатов 

  

«20» декабря 2017 года 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов 

Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 29 «Об утверждении 

Положения о территориальном общественном самоуправлении Стычновского 

сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Стычновское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Стычновского сельского поселения 

РЕШИЛО: 

 

1. Установить границы территории, на которой предполагается 

осуществление территориального общественного самоуправления: 

1.1. По административной границе пос. Отноженский: ул. Вербная, ул. 

Веселая. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным 

вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, 

работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав 

граждан. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Стычновского сельского поселения                                             Т.П. Чиж 
 

п. Стычновский 

«20» декабря 2017 г. 

№ 23 


